ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЭЛЕКТРОГОРСК

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «______»                                    20___ г.   № ________

Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на

территории городского округа Электрогорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федерльным

законом от 27.07.2010 года № 210 ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск Московской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации

на территории городского округа Электрогорск Московской области» (прилагается);

2. Признать утратившим силу постановление Гавы городского округа Электрогорск

Московской области от 18.01.2018 г. №26 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование установки

средства размещения информации на территории городского округа Электрогорск

Московской области»;

3. ГАУ МО «Сергиево-Посадское информационное агентство Московской области»

обеспечить официальное опубликование настоящего Постановления в газете

«Электрогорские вести»;

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа

Электрогорск Московской области;

5. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                            С.Е. Дорофеев

Электрогорск Московской области

Исп.: А.В. Смирнова Анастасия

Тел.: 8(496)433-77-47 (1198)

Рассылка: по 1 экз.-в дело, отделу архитектуры и строительства, Ю.С. Башмаковой, МБУ МФЦ, ГАУ МО «Сергиево-Посадское

информационное агентство МО», Павлово-Посадской прокуратуре